Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

10 октября   2016 г.

№ 210

Об уточнении категории земель и

видов разрешённого

использования земельных

участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с частями

4,5 статьи 14 Федерального закона от 21 декабря 2004 года №172- ФЗ «О

переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», в

целях приведения видов разрешённого использования земельных участков в

соответствие с группами видов разрешённого использования, установленными

Приказом Минэкономразвития РФ от 01 сентября 2014 года № 540 «Об

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков» и иными нормативными правовыми актами по государственной

кадастровой оценке земель, для обеспечения расчёта кадастровой стоимости

земельных участков администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1. Уточнить категорию земель и вид разрешённого использования

земельных участков согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации района (Селиванова Н.И.) обеспечить направление

настоящего постановления в орган кадастрового учёта в порядке

информационного взаимодействия для внесения изменений в данные

государственного кадастра недвижимости.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

2

обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте

администрации Ивнянского района.

Первый заместитель главы

администрации района по

экономическому развитию

В.А. Карманов

3

Приложение

к постановлению

администрации Ивнянского района

от10 октября 2016г. № 210

№

п/п.

Кадастровый

номер земельного

участка

Площадь, кв.м. Адрес земельного участка Категория земель

Разрешенное

использование земельного

участка

1 31:01:0301015:150 1456
Ивнянский район, п.Ивня,

ул.Молодежная

Земли населенных

пунктов

Для индивидуального

жилищного строительства

2 31:01:0301029:535 20
Ивнянский район, п.Ивня, ул.

Десницкого

Земли населенных

пунктов

Для размещения

индивидуальных гаражей

3 31:01:0303001:85 599
Ивнянский район, п.Ивня, ул.

Горовца

Земли населенных

пунктов

Для размещения

производственных зданий

4 31:01:0303005:180 14031
Ивнянский район, п.Ивня, ул.

Десницкого

Земли населенных

пунктов

Для размещения

производственных зданий

5 31:01:0308001:171 3300 Ивнянский район, с. Студенок
Земли населенных

пунктов

Для ведения личного

подсобного хозяйства

6 31:01:1501001:157 1552 Ивнянский район, с. Сырцево
Земли населенных

пунктов

Для размещения

водозаборной скважины